

LMN Ejendomme Middelfart ApS

Fænøsund Park 6, 2. tv

5500 Middelfart

CVR-nr. 44928272

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. marts 2026

Lars Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

LMN Ejendomme Middelfart ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LMN Ejendomme Middelfart ApS Fænøsund Park 6, 2. tv 5500Middelfart
CVR-nr.	44928272
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Lars Nygaard
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400Bogense
CVR-nr.	27619096

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med investering i ejendomme og udlejning heraf samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 7.713, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 1.592.327, og en egenkapital på kr. 18.682.

Ledelsen anser året resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

LMN Ejendomme Middelfart ApS

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		40.519	-13.251
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		40.519	-13.251
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	2	-30.469	-23.200
Andre finansielle omkostninger	2	-126	-15
Resultat før skat		9.924	-36.466
Skat af årets resultat	3	-2.211	7.435
Årets resultat		7.713	-29.031
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.713	-29.031
Resultatdisponering		7.713	-29.031

LMN Ejendomme Middelfart ApS**Balance 31. december 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme		1.183.950	1.183.950
Materielle anlægsaktiver		<u>1.183.950</u>	<u>1.183.950</u>
Anlægsaktiver		<u>1.183.950</u>	<u>1.183.950</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	7.435
Andre tilgodehavender		1.555	0
Tilgodehavender		<u>1.555</u>	<u>7.435</u>
Likvide beholdninger		<u>406.822</u>	<u>381.609</u>
Omsætningsaktiver		<u>408.377</u>	<u>389.044</u>
Aktiver		<u>1.592.327</u>	<u>1.572.994</u>

LMN Ejendomme Middelfart ApS**Balance 31. december 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-21.318	-29.031
Egenkapital		18.682	10.969
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.553.934	1.530.900
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		2.211	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.125
Kortfristede gældsforpligtelser		1.573.645	1.562.025
Gældsforpligtelser		1.573.645	1.562.025
Passiver		1.592.327	1.572.994
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

LMN Ejendomme Middelfart ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-29.031	10.969
Årets resultat	<u>0</u>	<u>7.713</u>	<u>7.713</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>-21.318</u>	<u>18.682</u>

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.		
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	30.469	23.200
Andre finansielle omkostninger	126	15
	<u>30.595</u>	<u>23.215</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.211	-7.435
	<u>2.211</u>	<u>-7.435</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for LMN Middelfart Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.